EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 1, DE 21 DE JULHO DE 2024

A Comissão de Consulta Informal (CCI), no uso de suas atribuições, resolve

RETIFICAR o EDITAL DE CONVOCAÇÃO em seu artigo 9º, quanto ao prazo de

divulgação eletrônica da relação dos votantes docentes, técnicos administrativos em

educação e discentes e início do prazo de impugnações e/ou inclusões, conforme

segue:

Onde se lê:

Art. 9º – O processo de Consulta Informal subordinar-se-á ao seguinte calendário:

[...]

Até 21/06 - Divulgação eletrônica da relação dos votantes docentes, técnicos

administrativos em educação e discentes e início do prazo de impugnações e/ou

inclusões;

24/06 - Encerramento do prazo de impugnação e/ou inclusão na relação de

votantes;

25/06 - Divulgação dos resultados das impugnações/inclusões na relação

votantes;

[...]

Leia-se:

Até 05/07 - Divulgação eletrônica da relação dos votantes docentes, técnicos

administrativos em educação e discentes e início do prazo de impugnações e/ou

inclusões;

08/07 - Encerramento do prazo de impugnação e/ou inclusão na relação de

votantes;

09/07 - Divulgação dos resultados das impugnações/inclusões na relação

votantes;

Os demais itens e subitens do Edital permanecem inalterados.

Presidente da Comissão de Consulta Informal.

		2024-06-21T16:12:59-0300